
 
町立国保病院において勤務する業務委託職員 1 名が新型コロナウ

イルス陽性者と確認されました。なお、濃厚接触者は親族のみとなっ
ており、他に濃厚接触者となる職員はおらず、執務室内の消毒作業に
ついても終了しております。 

当該職員について、患者様との接触がある部署ではありませんの
で、現在のところ、病院は通常診察を継続しております。 
 今後も、職員の体調管理や院内感染対策に万全を期し、安心安全な
医療の提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。 

  


